

autoe.dk ApS

Mandal Alle 7
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2016

Erik Hannesbo Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

autoe.dk ApS
Mandal Alle 7
5500 Middelfart

Telefonnummer: 64406020

Fax: 64401442

CVR-nr: 32445845

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS-AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter transport- og autoreparationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på TDKK 1.531. Selskabets balance udviser en balancesum på TDKK 8.079 og en egenkapital på TDKK 3.159. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		16.667.164	13.635.503
Personaleomkostninger	1	-14.295.720	-11.349.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-316.518	-220.497
Resultat af ordinær primær drift		2.054.926	2.065.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.684	0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.387	-58.519
Ordinært resultat før skat		2.055.223	2.007.099
Skat af årets resultat		-524.493	-511.027
Årets resultat		1.530.730	1.496.072
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		530.730	496.072
I alt		1.530.730	1.496.072

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.061.028	856.915
Indretning af lejede lokaler		610.684	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.671.712	856.915
Anlægsaktiver i alt		1.671.712	856.915
Råvarer og hjælpematerialer		54.800	45.000
Fremstillede varer og handelsvarer		85.000	0
Varebeholdninger i alt		139.800	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.920.454	2.207.792
Igangværende arbejder for fremmed regning		182.500	368.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.050.000
Udskudte skatteaktiver		68.399	184.183
Andre tilgodehavender		431.982	123.500
Periodeafgrænsningsposter		0	41.868
Tilgodehavender i alt		3.603.335	3.976.064
Likvide beholdninger		2.664.536	2.496.757
Omsætningsaktiver i alt		6.407.671	6.517.821
Aktiver i alt		8.079.383	7.374.736

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.033.704	1.502.974
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		3.158.704	2.627.974
Andre hensatte forpligtelser		0	150.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		794.042	570.670
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		576.237	0
Skyldig selskabsskat		932.518	523.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.122.152	2.667.834
Periodeafgrænsningsposter		495.730	834.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.920.679	4.596.762
Gældsforpligtelser i alt		4.920.679	4.596.762
Passiver i alt		8.079.383	7.374.736

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.502.974	1.000.000	2.627.974
Betalt udbytte			-1.000.000	-
Årets resultat		530.730	1.000.000	1.530.730
Egenkapital, ultimo	125.000	2.033.704	1.000.000	3.158.704

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK 1.000.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	12.833.285	10.187.631
Pensionsbidrag	457.764	330.016
Andre omkostninger til social sikring	572.666	507.717
Øvrige personaleomkostninger	432.005	324.024
	14.295.720	11.349.388

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Operational leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en restløbetid på op til 35 mdr. De samlede minimumsydelser udgør TDKK 5.325 (2014: TDKK 5.480).

Husleje

Husleje i opsigelsesperioden udgør TDKK 480 (2014: TDKK 270).

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, herunder eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.